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Skanska investerar i Gävle bygger 24 lägenheter 
 
Nu sätter Skanska spaden i jorden och startar den andra etappen av Gävle 
Strand. Två sjuvåningshus med 24 lägenhet där Gävle möter havet.   
 
Nu startar man upp den andra etappen med 22 luftiga fyrarumslägenheter och två 
tvårumslägenhet och drygt hälften av lägenheterna är redan sålda. Den 26 
november tas det första spadtaget och de första boende kommet att kunna flytta in 
hösten 2010. I första etappen, som är blev klar 2009 byggde Skanska 68 bostäder 
av totalt cirka 200. 
 
– Anledningen till att vi väljer att investera i Gävle är att kommunen har en 
framtidsinriktad bostadspolitik. I kombination med utbyggnaden av E4:an till 
Uppsala och Stockholm samt snabbtågen till Arlanda och Stockholm city gör att 
människor nu kan bo i Gälvle och pendla till jobb i Stockholmsregionen, säger Per-
Olof Satrell, regionchef på Skanska. 
 
Det är Alderholmen som nu omvandlas till attraktiva bostäder och på så sätt bidrar 
till Gävles utveckling. Alderholmen har tillhört Gävle Stad sen år 1622 då Svenska 
Kronan överlät den för att säkra Gävles utveckling som handels- och sjöfartsstad.  
 
– Vi är glada att Skanska väljer att investera i Gävle. Vi har en stadig 
befolkningsökning och det märks tydligt att Gävle är på frammarsch, säger Per 
Johansson, kommunstyrelsens vice ordförande i Gävle kommun.  
 
Förbrukningen av köpt energi ska i de färdiga husen ligga 40 % under 
byggnormen. Skanska kommer att arbeta utifrån sitt koncept Grön Arbetsplats där 
belysning, uppvärmning och annan energianvändning anpassas för att vara så låg 
som möjligt. Dessutom ställs miljökrav på fordon och kemiska produkter.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Per-Ola Satrell, Regionchef Skanska: 010-449 10 66 
Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska: 010 – 448 88 28  
Direktlinje för media: 010 – 448 88 99 
 
Om Skanska i Sverige 

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus och anläggningsbyggande 

samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 10 000 

medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder kronor. Skanska erbjuder även 

tjänster inom offentlig privat samverkan. 


